
Uchwała nr 2090/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę wykonania zadania polegającego na sporządzeniu projektu 

uchwały o podziale województwa wielkopolskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia 

obwodów łowieckich do kategorii. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1  

 

W uchwale nr 976/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie: 

wykonania zadania polegającego na sporządzeniu projektu uchwały o podziale województwa 

wielkopolskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów łowieckich do kategorii, § 3 

otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3.  Termin wykonania zadania określa się na dzień 31 marca 2021 r.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem i Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu 

Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały nr 2090/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę wykonania zadania polegającego na sporządzeniu projektu 

uchwały o podziale województwa wielkopolskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia 

obwodów łowieckich do kategorii. 

 

Zgodnie z art. 8 Ustawy z dnia 20 grudnia 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ułatwienia 

zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020r., poz. 148) zmieniono art. 7 ustawy z dnia 

22 marca 2018 r. o zmianie ustawy - Prawo łowieckie oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 

651).  

Aktualne brzmienie art. 7 ust. 1 wskazuje, iż uchwały dokonujące nowych podziałów województw 

na obwody łowieckie i zaliczenia tych obwodów do poszczególnych kategorii zostaną wydane do 

dnia 31 marca 2021 r.  

Mając powyższe na uwadze przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


